
 
Laakkolan Kyläyhdistys ry hakemus tilapäisestä luotosta 9/2025 
  
Kunnanhallitus 30.09.2025 § 291    
433/02.05.03/2025    
 

Laakkolan kyläyhdistys ry (1563293-2) hakee 3.9.2025 päivätyllä 
hakemuksella an kunnalta tilapäistä luottoa 25 000,00 euroa. 
Hakemuksen mukaan Laakkolan kyläyhdistys on aloittamassa 
kylätalon kunnostuksen Suomen Keskipisteessä. Kylätalo ja 
kulttuuritupa ovat kylätoiminnan keskus, jossa järjestetään erilaisia 
yleisötapahtumia.  
 
Yhdistys on hakemuksessaan perustellut tilapäisen luoton 
tarpeellisuutta. Yhdistys hakee luottoa hankkeeseen, jossa 
kyläyhdistys uusii Laakkolan kylätalon ja kulttuurituvan, vanha 
rukoushuone, ulkovuorauksen. 
 
Hankkeessa on tarkoituksena uusia rakennusten ulkovuoraus. 
Yhdistyksen mukaan uusiminen on välttämätöntä, ja toimenpiteellä 
turvataan kyläyhdistyksen toimintaedellytykset rakennusten osalta 
useiksi vuosikymmeniksi eteenpäin. Hankkeen kohderyhmänä ovat 
ensisijaisesti paikalliset kyläläiset, mutta hankkeesta hyötyvät useat 
Siikalatvan kylät, sillä eri tilaisuuksiin osallistutaan myös muilta 
kunnan kyliltä. 
 
Leader-ryhmä Keskipiste-Leader ry on hallituksen kokouksessa 
päättänyt puoltaa hanketta ja ELY-keskus on antanut myönteisen 
rahoituspäätöksen investointihankkeelle. ELY-keskuksen päätöksen 
perusteella hanke on toteutettava 31.12.2026 mennessä. 
 
Laakkolan kyläyhdistys vastaa hankkeen hallinnoinnista, 
raportoinnista ja maksuhakemuksista rahoittajalle.  
Hankkeen kustannusarvio on 49400 € ja Leader-tuki siitä 65 % eli 
32110 €. Omarahoitusosuus on 17290 €, ja se katetaan 
kyläyhdistyksen omilla varoilla ja myönnetyillä avustuksilla. Liitteenä 
olevasta Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen tukipäätöksestä 
ilmenee hankkeen kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma. 
 
Laakkolan kyläyhdistys ry hakee kunnalta tilapäistä luottoa 
maksimissaan 25000 euroa siihen saakka, kunnes ELY-keskus 
maksaa tuen toteutuneita kustannuksia vastaan. Hankkeessa 
käytetään välimaksatuksia ja lainaa nostetaan vain tarpeen mukaan.  
 
Siikalatvan kunta on myöntänyt yhdistyksille tilapäistä lyhytaikaista 
rahoitusta tapauksissa, joissa yhdistyksen hankkeeseen on 
myönnetty julkista rahoitusta avustuksena, jonka maksatus tapahtuu 
vasta hankkeen valmistuttua. Käytännössä asia on hoidettu niin, että 
tilitetyistä avustuksista ohjataan suoraan kunnan tilille kunnan 
lainamäärää vastaava osuus. Lainasta ei ole peritty korkoa eikä sille 
ole vaadittu vakuutta.  
 
Laakkolan kyläyhdistys ry on yleishyödyllinen yhdistys eikä se 
harjoita liiketoimintaa kilpailluilla markkinoilla.  



Yhdistykselle myönnettävä lyhytaikainen luotto kirjataan taseen tilille 
Lyhytaikaiset saamiset: 1770 Lainasaamiset muilta. Kunnan 
antolainat eivät koske kuluvan vuoden käyttötaloutta eli budjettia 
2025, vaan laina näkyy taseessa vastaavien puolella. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunta myöntää Laakkolan 

kyläyhdistys ry:lle (1563293-2) luoton määrältään korkeintaan 25 
000 euroa. Tilapäisellä luotolla rahoitetaan Laakkolan kylätalon ja 
kulttuuritalon ulkovuorauksen uusiminen. Laina-aika on enintään 2 
vuotta, muut mahdolliset lainaehdot sopii kunnanjohtaja. Luotolle ei 
peritä korkoa määritetyltä laina-ajalta eikä vaadita vakuutta. 
Antolaina kirjataan kunnan taseeseen lyhytaikaisiin lainasaamisiin, 
jonne myös suoritukset kohdistuvat. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
Lisäksi kunnanhallitus totesi esittelytekstissä olevan nimivirheen ja 
päätti korjata virheen. 

 
 Junno jääväsi itsensä (yhteisöjäävi) ja poistui kokouksesta asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 16.04-16.19. 
 
 Kunnanhallitus valitsi tilapäisenä puheenjohtajaksi Annamari 

Selkäinahon (hallintosääntö 95 §). 
 


